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FIRMA HANDLOWO PRODUKCYJNA „SU-MA” MAREK SUŁKOWSKI Ul. Siewna 30, 31-231 Kraków Tel. 12 415-92-30 e-mail: suma@lampy-ogrodowe.pl

Wymiary podane są w centymetrach  / Dimensions are given in centimeters.

KOD / CODE: ST5024

Oprawa oświetleniowa najazdowa
 / Ground recessed light

DANE TECHNICZNE  / TECHNICAL DATA

KOLOR  / COLOUR

MATERIAŁ  / MATERIAL

LEDA

inox
/ inox

Korpus / Body

- odlew aluminiowy / die-cast aluminum

Pierścień / Ring

- stal nierdzewna 304 / stainless steel 304

Szybka / Glass

- szkło hartowane / tempered glass 

Puszka / Can

- poliwęglan / polycarbonate

IP AC

220-240
50-60Hz67LED
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Źródło światła:  15 x LED, 1 W
/ Light source
Barwa światła:  3000 K
/ Color temperature

10,8

0,
4

9
10,5

9,6

6,5

ø7

Ø
5,

8

10,8

0,
4

9
10,5

9,6

6,5

ø7

Ø
5,

8

puszka / can       


